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BehörighetskravIntroduktion	till	krigsvetenskap	-	grundkurs,	Marintaktik:	teori,	grundkurs,	Militärstrategi,	grundkurs,	Marintaktik:	tillämpning,grundkurs,	Krigsvetenskaplig	Metod,	fortsättningskurs.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	ge	studenten	grundläggande	kunskaper	och	färdigheter	att	leda	marina	för¬band.	Kursen	innehåller	grunderinom	sambands-,	stridslednings-,	telekrigs-	och	signalskyddstjänst.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseförklara	principer	för	taktisk	indelning	och	ledning	av	marina	förband,identifiera	krav	på	sambands-,	stridslednings-,	och	telekrigstjänsten	vid	ledning	på	lägre	taktisk	nivå,diskutera	metoder	för	taktikutveckling	och	aktuella	utvecklingsfrågor	inom	yt-	och	undervattensstridsdimensionerna.Färdighet	och	förmågaanvända	nationella	och	internationella	reglementen	och	metodik	för	sambands-,	stridslednings-	och	telekrigstjänstenombord,utarbeta	underlag	för	taktiskt	bedömande	och	utforma	koncept	för	strids-	och	stödfunktioner.Värderingsförmåga-	och	förhållningssättdiskutera	friktionernas	inverkan	vid	marin	ledning	på	förbandsnivå,diskutera	forskningsresultat	och	beprövad	erfarenhet	vid	ledning	av	marina	förband	och	deras	betydelse	föryrkesutövningen.
UndervisningsformerUnder	kursen	förekommer	övningar	i	simulatorer	för	att	studenterna	skall	ges	möjlighet	tillämpa	sina	kunskaper	och	öva	ledningav	marina	förband.
Examination

ExaminationOmfattning:	9.0	Högskolepoäng
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Betygsskala:	Underkänd,	GodkändKursen	examineras	genom	en	individuell	skriftlig	tentamen,	ett	praktiskt	prov	och	en	skriftlig	inlämningsuppgift	samt	aktivtdeltagande	vid	obligatoriska	övningar,	seminarier	och	ett	mindre	antal	föreläsningar	som	kompletterar	kurslitteraturen.Examinator	kan	bestämma	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	skall	kunna	uppnås.
BetygFör	betyget	godkänd	på	kursen	krävs	godkänt	på	respektive	examination	samt	ett	aktivt	deltagande	under	obligatoriska	moment.Betygskriterier	enligt	kursbeskrivning.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	begränsade	till	två	för	praktiska	examinationer	av	praktiska	och	ekonomiska	skäl.	I	övrigt	ingenbegränsning	av	antalet	examinationstillfällen.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	ramen	för	Officersprogrammet	med	Nautisk	inriktning.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursutvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Godkänd	säkerhetsprövning	i	enlighet	med	säkerhetsskyddslagen	(2018:585)	och	säkerhetsskyddsförordningen	(2018:658).Kursen	ersätter	Fortsättningskurs	krigsvetenskap,	Marin	ledning	(1OK011).
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